ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 ноября 2009г.                                                                                                           №1559
Об утверждении ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Гатчина» «Развитие культуры в городе Гатчине в 2008-2010 годах»  на 2010 год
     В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 19 мая 2009 года № 665 «О проведении конкурса на 2010 год  по участию в ведомственной  целевой программе муниципального образования «Город Гатчина» «Развитие культуры в городе Гатчине в  2008 -2010 годах», на основании   протокола  заседания конкурсной комиссии, осуществляющей отбор заявок на 2010 год для участия в ведомственной целевой программе МО «Город Гатчина»  «Развитие культуры в городе Гатчине в 2008-2010 годах» от 05  октября 2009 года  администрация МО «Город Гатчина»

  п о с т а н о в л я е т:
    1. Утвердить следующие  16 ведомственных целевых  программ МО «Город Гатчина» по разделу «Культура» на 2010 год:
1.1. «Гатчина -  колыбель Российской авиации». Приложение 1.

1.2. «Сиреневая Гатчина-2». Приложение 2.
1.3.  «Гатчина - город воинской славы». Приложение 3

1.4.  «VII  Международный фестиваль любительских театров и театров-студий «Авангард и традиции». Приложение 4.

1.5.  «Баллада о солдате». Приложение 5.

1.6.  «Впервые в Гатчине».  Приложение 6.
1.7.  «Новая концертная программа образцового коллектива «Танцевально-спортивного клуба «Эльдорадо». Приложение 7.
1.8.  «Страницы памяти и славы». Приложение 8.

1.9.  «Остров добра и любви». Приложение 9.

1.10.   «Туристический рекламно-информационный путеводитель «Пешком по Гатчине». Приложение 10.

1.11.  «Второй областной фестиваль лоскутного шитья «Лукоморье». Приложение 11.

1.12. «Проект театрализованного хип-хоп перфоманса». Приложение 12.

1.13. «Спектакль, посвященный 65-летию Великой Отечественной войны». Приложение 13.

1.14. «Всероссийский гатчинский житель». Приложение 14.

1.15. «Азбука фольклора». Приложение 15.

1.16. «Модернизация обслуживания читателей в библиотеках МУ ЦБС г.Гатчины» Приложение 16.

     2.  Выделить дополнительное финансирование на  завершение реализации программы 2009 года «Иллюстрированное издание «За труды на пользу Гатчине. Почетные граждане города. 1875-2008 годы» в размере 166 030 рублей.  Приложение 17.

     3.   Настоящее постановление без приложений опубликовать в газете «Гатчинская правда».

     4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Веселовского Е.В.

Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                         А.Р.Калугин